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Legenda:

Limita UAT -
Limita sector cadastral -
Numar sector cadastral -
Limita tarlale si cvartale -
Numar tarlale si cvartale -
Limita intravilan -
Denumire si numar intravilan - Suatu

P.1

Numar plansa -
Limita constructii -
Identificator constructii -
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Schita cu dispunerea sectoarelor cadastrale

Executant, nume si prenume Semnatura si stampila
Apahida, Str. Vlad Tepes, Nr. 16B
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P.F.A BRAD GEORGE DORIN - GEODEZ
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Data

P.1

"Spre publicare"

Judetul : Cluj
UAT : Suatu
Sectorul cadastral : 89

PLAN CADASTRAL
Scara 1 : 2000, sistem de proiectie STEREO 70

89 T11

C1

C1
C2

585600 585600

585800 585800

586000 586000

586200 586200

586400 586400

586600 586600

4
2
3
8
0
0

4
2
3
8
0
0

4
2
4
0
0
0

4
2
4
0
0
0

4
2
4
2
0
0

4
2
4
2
0
0

4
2
4
4
0
0

4
2
4
4
0
0

4
2
4
6
0
0

4
2
4
6
0
0

4
2
4
8
0
0

4
2
4
8
0
0

4
2
5
0
0
0

4
2
5
0
0
0

4
2
5
2
0
0

4
2
5
2
0
0

Suatu extravilan

Suatu extravilan

Suatu extravilan

Suatu extravilan

UAT MOCIU 10U.A.T. CAIANU

U.A.T. MOCIU

U.A.T. FRATA

U.A.T. COJOCNA

11

12
13 14

15 16
17

27

28 29
30

31
32

33

69
70

71
89

48

47

C1

5


		2025-04-07T09:31:39+0300
	BRAD GEORGE-DORIN




